
 

 

Tit/Class III/21  

DECRETO N. 

REPERTORIO: 

 

Oggetto: Nomina commissione –Bando di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di 

una borsa di studio per il Percorso di Eccellenza in Fisica -corso di Laurea in Fisica -

Dipartimento di Matematica e Fisica dell’Universita’ degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”  (Rif. Avviso di selezione del 20/12/2023, prot. n. 191866 -D.D. n. 264/2023). 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23; 

VISTO lo Statuto di ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento del percorso di eccellenza in Fisica approvato dal Consiglio di 

Dipartimento seduta 17/2022 del 18/07/2022 su proposta del Consiglio del Cds 

in Fisica n.2 del 8/02/2022; 

VISTO l’avviso di selezione del 20/12/2023, autorizzato dal Consiglio di 

Dipartimento n. 25 del 13/11/2023; 

RAVVISATA la necessità di procedere, ai sensi dell’art.65 del bando, alla nomina della 

Commissione esaminatrice preposta alla valutazione delle domande di 

partecipazione; 

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere; 

DECRETA 

la nomina della Commissione esaminatrice preposta alla valutazione delle domande pervenute in 

risposta al bando di selezione di cui in premessa: 

Prof. Nunzio Itaco Presidente; 

Prof. Luigi Coraggio Componente;  

Prof. Luigi Moretti  Componente e   Segretario verbalizzante. 

La Commissione si convocherà in data giovedì 18 gennaio ore 11.00 ed invierà tempestivamente il 

verbale all’Area Didattica. 

Caserta, data del protocollo. 

IL DIRETTORE 

Prof. Lucio GIALANELLA 

 

 

 

 


